

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121
Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39
Почта: info@ronastroy.ru



Важная информация для клиентов и партнеров

В связи со сложной обстановкой на металлургическом рынке, ростом цен на сырье и дефицитом металла, цены не стабильны. Мы стараемся своевременно менять цены на интернет площадках. Информацию актуальности цен, на данный момент уточняйте у менеджера по контактными телефонам.

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121

Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39

Почта: info@ronastroy.ru



Металлопрокат

Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
			1 м	длина	Штука
Арматура	8	0.395	32р.	5,87 - 6	192р.
	10	0.617	45р.	5,87 - 6	270р.
	12	0.888	63р.	5,87 - 6	378р.
	14	1.21	85р.	5,87 - 6	510р.
	16	1.58	109р.	5,87 - 6	654р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Полоса	25*4	0.79	70р.	2,92 - 3	210р.
	30*4	0.94	83р.	2,92 - 3	249р.
	40*4	1.26	111р.	2,92 - 3	333р.
	50*4	1.57	138р.	2,92 - 3	414р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Швеллер	6,5 У	6.21	519	5,87 - 6	3 114р.
	8 П	7.13	596	5,87 - 6	3 576р.
	10 П	8.59	718	5,87 - 6	4 308р.
	12 П	10.4	892	5,87 - 6	5 352р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Уголок г/к	25*25*4	1.46	117	5,87 - 6	702р.
	32*32*4	1.91	153	5,87 - 6	918р.
	35*35*4	1.6	170	5,87 - 6	1 020р.
	40*40*4	2.42	194	5,87 - 6	1 164р.
	45*45*4	2.73	219	5,87 - 6	1 314р.
	50*50*4	3.05	245	5,87 - 6	1 470р.
	63*63*5	4.82	387	5,87 - 6	2 322р.
	75*75*6	6.89	553	5,87 - 6	3 318р.
100*100*7	10.79	866	5,87 - 6	5 196р.	

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121

Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39

Почта: info@ronastroy.ru



Труба б/у и Профильная труба

Наименование	Единица измерен	Стоимость, руб./столб
Труба б/у 73мм*5,5мм	пог. м.	330
Столб длиной ≈ 2 м	шт.	660
Столб длиной ≈ 2,25 м	шт.	742.5
Столб длиной 2,5 м	шт.	825
Столб длиной ≈ 2,75 м	шт.	907.5
Столб длиной 3 м	шт.	990
Наименование	Единица измерен	Стоимость, руб./столб
Профильная труба 40мм*20мм*1,2мм	пог. м.	135
Труба длиной 3 м	шт.	405
Труба длиной 6 м	шт.	810
Профильная труба 40мм*20мм*1,5мм	пог. м.	148
Труба длиной 3 м	шт.	444
Труба длиной 6 м	шт.	888
Профильная труба 40мм*20мм*2мм	пог. м.	178
Труба длиной 3 м	шт.	534
Труба длиной 6 м	шт.	1068

Профильные трубы

Наименование	Вес 1м, кг	Цена, руб		
		1 м	3 м	6 м
Профильная труба 15*15*1,5	0.61	72	216	432
Профильная труба 20*20*1,5	0.84	98	294	588
Профильная труба 20*20*2,0	1.08	116	348	696
Профильная труба 25*25*1,5	1.07	123	369	738
Профильная труба 25*25*2,0	1.39	148	444	888
Профильная труба 30*20*1,5	1.08	124	372	744
Профильная труба 30*30*2,0	1.70	178	534	1068
Профильная труба 40*20*1,2	1.07	135	405	810
Профильная труба 40*20*1,5	1.35	148	444	888
Профильная труба 40*20*2,0	1.70	178	534	1068
Профильная труба 40*40*1,5	2.33	205	615	1230
Профильная труба 40*40*2,0	2.33	246	738	1476
Профильная труба 50*25*1,5	1.67	192	576	1152
Профильная труба 50*25*2,0	2.17	229	687	1374
Профильная труба 50*50*2,0	2.96	312	936	1872
Профильная труба 50*50*3,0	4.31	446	1338	2676
Профильная труба 60*30*1,5	2.65	232	696	1392
Профильная труба 60*30*2,0	2.65	280	840	1680
Профильная труба 60*40*2,0	2.96	312	936	1872
Профильная труба 60*60*2,0	3.59	372	1116	2232
Профильная труба 60*60*3,0	5.25	543	1629	3258
Профильная труба 80*40*2,0	3.59	372	1116	2232
Профильная труба 80*80*3,0	7.13	737	2211	4422
Профильная труба 100*50*3,0	6.68	691	2073	4146
Профильная труба 100*100*3,0	9.02	933	2799	5598

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121
Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39
Почта: info@ronastroy.ru



Гладкий лист - под заказ!

Марка	Ширина, мм		Толщина листа, мм	Оцинкованный, руб./кв.м	Окрашенный, руб./кв.м	Окрашенный с плёнкой, руб./кв.м
	монт.	габар.				
ГлЛист	1250		0,4-0,35	420р.	475р.	485р.
			0,4-0,45	470р.	515р.	525р.
			0,45-0,5	530р.	570р.	580р.
			0,7	725р.	800р.	810р.

*Гладкий лист изготавливается длиной от 0,5 м до 3,0 м

При заказе листа нарезанного в размер менее 200м², срок изготовления - открытый

В случае отгрузки самовывозом, отгрузка только в открытый транспорт! Услуги по загрузке транспорта входят в стоимость продукции.

Гладкий лист в наличие на базе

Оцинкованный						
Марка	Толщина, мм	длина, мм	ширина, мм	цена за м ² , руб	цена за лист, руб	Примечание
ГлЛист	0.4	2.000	1.250	410р.	1025.00	оцинкованный
ГлЛист	0.5	2.500	1.250	525р.	1640.63	оцинкованный
ГлЛист	0.5	2.000	1.250	525р.	1312.50	оцинкованный
ГлЛист	0.7	2.500	1.250	720р.	2250.00	оцинкованный
Окрашенный с полимерным покрытием в защитной плёнке						
Марка	Толщина, мм	длина, мм	ширина, мм	цена за м ² , руб	цена за лист, руб	Примечание
ГлЛист	0.5	2.500	1.250	575р.	1796.88	гладкий лист в плёнке
Некондиция						
Марка	Толщина, мм	длина, мм	ширина, мм	цена за м ² , руб	цена за лист, руб	Примечание
ГлЛист	-	от 2,000 до 3,000	1.25	220р.	-	разноцвет

*Гладкий лист изготавливается длиной от 0,5 м до 3,0 м

В случае отгрузки самовывозом, отгрузка только в открытый транспорт! Услуги по загрузке транспорта входят в стоимость продукции.

